
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/315/22 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2022 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Laskowa na 2022 rok, Nr XXXIV/248/21 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 313.559,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 422.884,86 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 109.325,21 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 460.196,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 654.165,56 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 193.969,39 zł. 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 146.636,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) zmniejsza się wynik budżetu (deficyt) o kwotę 146.636,52 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 56.496.540,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 52.925.991,36 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.323.804,67 zł 

b) dochody majątkowe – 3.570.549,41 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 858.982,00 zł 

2) Wydatki budżetu – 59.188.947,57 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 49.437.577,54 zł 

b) wydatki majątkowe – 9.751.370,03 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8871



3) Wynik budżetu/ deficyt – 2.692.406,80 zł, 

4) Przychody – 4.093.906,80 zł,  

5) Rozchody – 1.401.500,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Laskowa na 2022 rok Nr XXXIV/248/21 Rady Gminy Laskowa z dnia 
29 grudnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.692.406,80 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 756.603,51 zł (o 
których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych) 

b) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego (o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 1.935.803,29 zł”.. 

§ 4. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Laskowa na 2022r. i przyjmuje zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2022 r.– zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Wójt Gminy Laskowa 

 
 

Piotr Stach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8871



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/315/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 430 417,95 -100,00 370 278,00 1 800 595,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 110 870,00 -100,00 58 260,00 169 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 92 170,00 0,00 10 630,00 102 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -100,00 0,00 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 200,00 0,00 25 030,00 36 230,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 22 600,00 29 600,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 132 986,00 0,00 312 018,00 1 445 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 512 386,00 0,00 36 614,00 549 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 28 200,00 28 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400 000,00 0,00 195 484,00 595 484,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8871



  0970 Wpływy z różnych dochodów 220 100,00 0,00 51 720,00 271 820,00 

020   Leśnictwo 3 000,00 0,00 30,00 3 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 0,00 30,00 3 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 30,00 3 030,00 

630   Turystyka 10 557,51 0,00 10 127,03 20 684,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 557,51 0,00 10 127,03 20 684,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 557,51 0,00 10 127,03 20 684,54 

700   Gospodarka mieszkaniowa 152 149,77 -371,00 2 582,00 154 360,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 298,77 0,00 249,00 121 547,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8871



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

84 925,00 0,00 249,00 85 174,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 30 851,00 -371,00 2 333,00 32 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 367,00 0,00 2 333,00 10 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 471,00 -371,00 0,00 10 100,00 

750   Administracja publiczna 360 527,52 0,00 650,00 361 177,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 086,00 0,00 0,00 40 086,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 485,00 0,00 562,00 181 047,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 222,00 222,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 173,00 0,00 340,00 1 513,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 8 785,00 0,00 88,00 8 873,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19,00 0,00 88,00 107,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

12 273 265,74 -9 716,22 86 392,98 12 349 942,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8871



ich poborem 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 712 268,86 -9 460,25 153,00 1 702 961,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 998,25 -9 410,25 0,00 17 588,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 663 406,00 0,00 153,00 663 559,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 -50,00 0,00 50,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 771 986,25 -255,97 77 949,98 1 849 680,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 778 896,08 0,00 75 403,92 854 300,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 77 669,77 -255,97 0,00 77 413,80 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 368 434,00 0,00 1 465,06 369 899,06 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 300,00 0,00 61,00 26 361,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 600,00 0,00 920,00 2 520,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

199 633,06 0,00 8 290,00 207 923,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8871



finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 704,00 0,00 8 290,00 18 994,00 

758   Różne rozliczenia 21 234 397,00 -902 700,00 0,00 20 331 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 531 724,00 -902 700,00 0,00 3 629 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

4 045 320,00 -902 700,00 0,00 3 142 620,00 

801   Oświata i wychowanie 2 278 541,21 0,00 30 381,80 2 308 923,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

652 518,67 0,00 0,00 652 518,67 

 80101  Szkoły podstawowe 722 740,42 0,00 1 566,00 724 306,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

649 518,67 0,00 0,00 649 518,67 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 52,00 78,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 463,00 0,00 624,00 7 087,00 

  0830 Wpływy z usług 5 686,00 0,00 449,00 6 135,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 732,00 0,00 7,00 23 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8871



  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 305,75 0,00 434,00 8 739,75 

 80104  Przedszkola  1 038 355,20 0,00 28 815,80 1 067 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 228 058,00 0,00 23 769,00 251 827,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4 129,20 0,00 5 046,80 9 176,00 

852   Pomoc społeczna 2 418 469,24 -12 735,45 0,00 2 405 733,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 28 817,16 -8 435,45 0,00 20 381,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 28 817,16 -8 435,45 0,00 20 381,71 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 69 791,00 -4 300,00 0,00 65 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 912,00 -4 300,00 0,00 11 612,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 524,75 0,00 2 296,00 1 652 820,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 578 563,79 0,00 2 296,00 1 580 859,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8871



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 216,00 416,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 450,00 0,00 2 080,00 2 530,00 

bieżące razem: 53 348 876,22 -925 622,67 502 737,81 52 925 991,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 323 804,67 0,00 0,00 1 323 804,67 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 863 132,00 0,00 109 325,21 972 457,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

613 132,00 0,00 0,00 613 132,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 613 132,00 0,00 109 325,21 722 457,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

613 132,00 0,00 0,00 613 132,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 109 325,21 109 325,21 

majątkowe razem: 3 461 224,20 0,00 109 325,21 3 570 549,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

858 982,00 0,00 0,00 858 982,00 

Ogółem: 56 810 100,42 -925 622,67 612 063,02 56 496 540,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 182 786,67 0,00 0,00 2 182 786,67 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8871



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8871



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/315/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 997 113,76 894 044,75 894 044,75 5 000,00 889 044,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 069,01 3 103 069,01 978 973,64 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 436,77 39 614,00 39 614,00 0,00 39 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 822,77 177 822,77 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 4 214 550,53 933 658,75 933 658,75 5 000,00 928 658,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 891,78 3 280 891,78 978 973,64 0,00 0,00 
przed zmianą 939 925,00 144 155,00 144 155,00 5 000,00 139 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 770,00 795 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 942 925,00 147 155,00 147 155,00 5 000,00 142 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 770,00 795 770,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 322 938,81 559 644,80 559 644,80 0,00 559 644,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 294,01 1 763 294,01 978 973,64 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 436,77 36 614,00 36 614,00 0,00 36 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 822,77 177 822,77 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 2 537 375,58 596 258,80 596 258,80 0,00 596 258,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 116,78 1 941 116,78 978 973,64 0,00 0,00 
przed zmianą 1 815 882,99 712 120,38 712 120,38 0,00 712 120,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 762,61 1 103 762,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 1 823 032,99 719 270,38 719 270,38 0,00 719 270,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 762,61 1 103 762,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 222,85 439 956,17 439 956,17 0,00 439 956,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 266,68 69 266,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach 506 372,85 437 106,17 437 106,17 0,00 437 106,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 266,68 69 266,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 893,81 14 893,81 14 893,81 0,00 14 893,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

po zmianach 65 893,81 24 893,81 24 893,81 0,00 24 893,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 078 438,04 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 438,04 1 073 438,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 250,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 377,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 377,03 21 377,03 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

po zmianach 1 088 565,07 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 565,07 1 083 565,07 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki przed zmianą 1 078 438,04 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 438,04 1 073 438,04 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8871



zmniejszenie -11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 250,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 377,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 377,03 21 377,03 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 088 565,07 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 565,07 1 083 565,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 222,77 217 259,77 217 259,77 0,00 217 259,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 963,00 51 963,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 275 072,77 223 109,77 223 109,77 0,00 223 109,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 963,00 51 963,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 751,77 166 788,77 166 788,77 0,00 166 788,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 963,00 51 963,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 221 601,77 169 638,77 169 638,77 0,00 169 638,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 963,00 51 963,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 471,00 50 471,00 50 471,00 0,00 50 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 53 471,00 53 471,00 53 471,00 0,00 53 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 577 648,81 5 331 798,81 5 051 236,81 4 155 561,10 895 675,71 0,00 251 362,00 29 200,00 0,00 0,00 245 850,00 245 850,00 245 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 613,61 6 613,61 6 613,61 126,00 6 487,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 5 584 185,42 5 338 335,42 5 057 850,42 4 155 687,10 902 163,32 0,00 251 285,00 29 200,00 0,00 0,00 245 850,00 245 850,00 245 850,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 287 708,81 4 041 858,81 4 022 588,81 3 363 298,81 659 290,00 0,00 19 270,00 0,00 0,00 0,00 245 850,00 245 850,00 245 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 173,61 4 173,61 4 173,61 0,00 4 173,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

po zmianach 4 291 882,42 4 046 032,42 4 026 762,42 3 363 298,81 663 463,61 0,00 19 270,00 0,00 0,00 0,00 245 850,00 245 850,00 245 850,00 0,00 0,00 
przed zmianą 722 665,00 722 665,00 720 973,00 610 005,00 110 968,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 440,00 2 440,00 2 440,00 126,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 725 028,00 725 028,00 723 413,00 610 131,00 113 282,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 845,58 263 980,58 263 980,58 79 436,30 184 544,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 865,00 82 865,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 352 845,58 269 980,58 269 980,58 79 436,30 190 544,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 865,00 82 865,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 212,14 251 347,14 251 347,14 77 644,80 173 702,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 865,00 82 865,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 340 212,14 257 347,14 257 347,14 77 644,80 179 702,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 865,00 82 865,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 838 869,65 19 716 008,86 17 177 302,34 14 533 228,78 2 644 073,56 960 113,48 630 511,00 948 082,04 0,00 0,00 1 122 860,79 1 122 860,79 4 702,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 827,79 28 808,20 7 261,40 126,00 7 135,40 21 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 6 019,59 6 019,59 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 20 873 422,44 19 744 542,06 17 184 288,74 14 533 354,78 2 650 933,96 981 660,28 630 511,00 948 082,04 0,00 0,00 1 128 880,38 1 128 880,38 4 702,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 001 962,61 12 879 101,82 11 485 808,78 10 198 700,11 1 287 108,67 0,00 454 920,00 938 373,04 0,00 0,00 1 122 860,79 1 122 860,79 4 702,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8871



zwiększenie 8 011,99 1 992,40 1 992,40 126,00 1 866,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 019,59 6 019,59 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 009 974,60 12 881 094,22 11 487 801,18 10 198 826,11 1 288 975,07 0,00 454 920,00 938 373,04 0,00 0,00 1 128 880,38 1 128 880,38 4 702,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 561 850,77 3 561 850,77 2 519 045,29 1 998 404,29 520 641,00 960 113,48 82 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 815,80 26 815,80 5 269,00 0,00 5 269,00 21 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 3 588 666,57 3 588 666,57 2 524 314,29 1 998 404,29 525 910,00 981 660,28 82 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 165,00 155 165,00 155 165,00 2 563,00 152 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

po zmianach 154 890,00 154 890,00 154 890,00 2 563,00 152 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 401 870,46 3 401 870,46 1 866 679,15 1 414 969,74 451 709,41 0,00 1 535 191,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 735,45 -12 735,45 -12 735,45 -4 300,00 -8 435,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 389 135,01 3 389 135,01 1 853 943,70 1 410 669,74 443 273,96 0,00 1 535 191,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 979,38 79 979,38 79 979,38 0,00 79 979,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 435,45 -8 435,45 -8 435,45 0,00 -8 435,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

po zmianach 71 543,93 71 543,93 71 543,93 0,00 71 543,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 577,00 107 577,00 106 877,00 63 052,00 43 825,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 103 277,00 103 277,00 102 577,00 58 752,00 43 825,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 535 354,00 5 535 354,00 683 854,00 53 573,53 630 280,47 0,00 4 851 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -902 700,00 -902 700,00 -17 700,00 -11 812,94 -5 887,06 0,00 -885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 632 654,00 4 632 654,00 666 154,00 41 760,59 624 393,41 0,00 3 966 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 535 354,00 5 535 354,00 683 854,00 53 573,53 630 280,47 0,00 4 851 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -902 700,00 -902 700,00 -17 700,00 -11 812,94 -5 887,06 0,00 -885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

po zmianach 4 632 654,00 4 632 654,00 666 154,00 41 760,59 624 393,41 0,00 3 966 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 982 929,27 1 954 033,77 1 954 033,77 145 300,56 1 808 733,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 895,50 28 895,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 586,08 161 586,08 161 586,08 0,00 161 586,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 144 515,35 2 115 619,85 2 115 619,85 145 300,56 1 970 319,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 895,50 28 895,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 621 213,79 1 621 213,79 1 621 213,79 145 300,56 1 475 913,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 586,08 156 586,08 156 586,08 0,00 156 586,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 777 799,87 1 777 799,87 1 777 799,87 145 300,56 1 632 499,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 030,00 185 134,50 185 134,50 0,00 185 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 895,50 28 895,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8871



po zmianach 219 030,00 190 134,50 190 134,50 0,00 190 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 895,50 28 895,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 703 300,00 703 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 706 300,00 706 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660 300,00 660 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 663 300,00 663 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 032 748,21 288 051,52 143 951,52 22 912,00 121 039,52 136 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 2 744 696,69 2 744 696,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 3 035 748,21 291 051,52 146 951,52 22 912,00 124 039,52 136 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 2 744 696,69 2 744 696,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 252 487,00 252 487,00 108 387,00 22 912,00 85 475,00 136 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 255 487,00 255 487,00 111 387,00 22 912,00 88 475,00 136 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 649 143,74 50 091 743,10 30 630 037,48 20 791 185,39 9 838 852,09 1 769 113,48 15 520 210,10 1 687 382,04 0,00 485 000,00 9 557 400,64 9 557 400,64 1 229 525,64 0,00 0,00 
zmniejszenie -929 887,45 -918 637,45 -33 560,45 -16 112,94 -17 447,51 0,00 -885 077,00 0,00 0,00 0,00 -11 250,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 469 691,28 264 471,89 242 925,09 252,00 242 673,09 21 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 205 219,39 205 219,39 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 59 188 947,57 49 437 577,54 30 839 402,12 20 775 324,45 10 064 077,67 1 790 660,28 14 635 133,10 1 687 382,04 0,00 485 000,00 9 751 370,03 9 751 370,03 1 229 525,64 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8871



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/315/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2022 r. 

Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 

1. DOCHODY OGÓŁEM  56 810 100,42 -313 559,65 56 496 540,77 

2. WYDATKI OGÓŁEM  59 649 143,74 -460 196,17 59 188 947,57 

3. WYNIK (1-2) DEFICYT  -2 839 043,32 146 636,52 -2 692 406,80 

4. PRZYCHODY BUDŻETU  4 240 543,32 -146 636,52 4 093 906,80 

z tego:     
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  

905 1 622 174,66 156 586,08 1 778 760,74 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

906 379 165,37 177,40 379 342,77 

3) przychody z tyt.  wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

950 2 239 203,29 -303 400,00 1 935 803,29 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1 401 500,00 0,00 1 401 500,00 

z tego:     

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 401 500,00 0,00 1 401 500,00 

  

  

   
Wójt Gminy Laskowa 

 
 

Piotr Stach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8871



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/315/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZMIANA W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2022 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00 

 1043 Infrastruktura  
wodociągowa wsi 

dotacje celowe dla spółki wodnej Nagórze w 
Laskowej z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów  inwestycji na 
rozbudowę infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Laskowa 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 01044 Infrastruktura  
sanitacyjna wsi 

dotacje celowe dla mieszkańców Gminy 
Laskowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów  inwestycji służących 
ochronie środowiska polegających 
na budowie przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Laskowa 

0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  320 827,00 0,00 0,00 320 827,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na budowę chodnika w 
Gminie Laskowa 

314 827,00  0,00 314 827,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 

dotacja celowa – przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego dla 
Gminy Żegocina na modernizację drogi 
gminnej"Błaskówka"w miejscowości 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8871



Rozdziele 

630  Turystyka  11 250,00 10 000,00 -11 250,00 0,00 10 000,00 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego-
dofinansowanie dokumentacji projektowej-
kosztorysowej dla budowy wieży widokowej 
na górze Kamionna 

11 250,00 0,00 -11 250,00 0,00 0,00 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A 

 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

dotacja celowa - na zadania  inwestycyjne dla 
jednostki OSP Laskowa - 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 960 113,48 21 546,80 - 981 660,28 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 960 113,48 21 546,80 - 981 660,28 

851  OCHRONA 
ZDROWIA  1 500,00 1 000,00 0,00 1 500,00 1 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

dotacja celowa – na zadania bieżące w 
zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych – zlecane innym podmiotom 

- 1 000,00 0,00 - 1 000,00 

  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi-pomoc 
finansowa dla Miasta 
Nowy Sącz 

Dotacja celowa - na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

1 500,00  0,00 1 500,00  

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 650 000,00 20 000,00 0,00 650 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8871



 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji kultury: 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki 
w Laskowej 

650 000,00 - 0,00 650 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na prace 
konserwatorskie obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków 

- 20 000,00 0,00 - 20 000,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa - z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 0,00 0,00  0,00 

926  KULTURA  
FIZYCZNA  0,00 136 500,00 0,00 0,00 136 500,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST w 
zakresie kultury fizycznej zlecane innym 
podmiotom 

- 126 500,00 0,00 - 126 500,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

         

Ogółem dotacje 2 376 190,48 983 577,00 1 392 613,48 10 296,80 972 327,00 1 414 160,28 

w tym: 2 376 190,48      

dotacje w zakresie wydatków bieżących:   1 769 113,48 651 500,00 1 117 613,48  651 500,00 1 139 160,28 

dotacje celowe inwestycyjne:                  607 077,00 332 077,00 275 000,00  320 827,00 275 000,00 

Ogółem dotacje po zmianie:  2 386 487,28    972 327,00  

w tym:      

dotacje w zakresie wydatków bieżących:  1 790 660,28      

dotacje celowe inwestycyjne:  595 827,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8871



  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8871



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/315/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2022 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5   
1. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900  1 577 913,79 0,00 1 577 913,79 

1.1. Gospodarka odpadami 
komunalnymi  90002 1 577 913,79 0,00 1 577 913,79 

Dochody bieżące:   1 577 913,79 0,00 1 577 913,79 
1.1.1. Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

  1 577 913,79 0,00 1 577 913,79 

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900  1 621 213,79 156 586,08 1 777 799,87 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 621 213,79 156 586,08 1 777 799,87 

z tego:    

a) wydatki bieżące 1 621 213,79 156 586,08 1 777 799,87 

w tym:    

(1) wydatki jednostek budżetowych 1 621 213,79 156 586,08 1 777 799,87 

w tym:    
(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 90002 

145 300,56 0,00 145 300,56 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   1 475 913,23 156 586,08 1 632 499,31 

2.1. 

(2) dotacje na zadania bieżące   0,00 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8871



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/315/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 103 069,01 177 822,77 3 280 891,78 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 763 294,01 177 822,77 1 941 116,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Zakup samochodu 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 377 870,57 27 822,77 405 693,34 

   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Laskowa 153 931,71 27 822,77 181 754,48 

630   Turystyka 1 073 438,04 10 127,03 1 083 565,07 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 073 438,04 10 127,03 1 083 565,07 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 884 474,22 21 377,03 905 851,25 

   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Laskowa 884 474,22 21 377,03 905 851,25 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 250,00 - 11 250,00 0,00 

   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Laskowa 11 250,00 - 11 250,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 122 860,79 6 019,59 1 128 880,38 

 80101  Szkoły podstawowe 1 122 860,79 6 019,59 1 128 880,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 118 158,79 6 019,59 1 124 178,38 

   Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ujanowicach 148 292,37 6 019,59 154 311,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8871



Razem 9 557 400,64 193 969,39 9 751 370,03 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8871


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera b



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-16T11:24:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




